
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          Παλλήνη,       09/09/2022      

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                     Αρ. πρωτ:     25675 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΠΕΡΙ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

«Υπηρεσία για την υπαγωγή Δημοτικών κτιρίων, Σχολείων, Αθλητικών εγκαταστάσεων κ.λ.π. στο 

Ν.4495/2017» με αριθ.μελ 37/2022 

                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021. 

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (Α∆Α 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά τη 
ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία επικυρώθηκε από το Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-01-2022 απόφασή του 

και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Το υπ’ αριθ. 37/2022 τεύχος μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

6. Το αριθ. 22REQ010711754 (16125/08-06-2022) πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας 

7. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 16321/09-06-2022 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης υποχρέωσης της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 16324/09-06-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν 

λόγω υπηρεσία. 

9. Την αριθ. πρωτ. ΑΑΥΣΥΜ 900/15-07-2022 (ΑΔΑ 65ΥΨΩΞΚ-ΗΩ1) (ΑΔΑΜ 22REQ011002183/26-07-

2022), της Οικονομικής Υπηρεσίας περί δέσμευσης του ποσού των για το έτος 2022 για την 
εκτέλεση της υπηρεσίας, που είναι εγγεγραμμένη υπό Κ.Α 30.6117.0008 στον τρέχοντα 

προϋπολογισμό του Δήμου με ποσό 37.200,00€ 

10. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία «Υπηρεσία για την υπαγωγή Δημοτικών κτιρίων, 

Σχολείων, Αθλητικών εγκαταστάσεων κ.λ.π. στο Ν.4495/2017» με αριθ.μελ 37/2022 μελέτη 

Τ.Υ. του Δήμου και των αναφερόμενων σε αυτή. 

11. Την υπ ‘αριθμ. 21166/26-07-2022 (ΑΔΑ: 60Λ8ΩΞΚ-ΝΣ7) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 

έγκρισης της μελέτης για την υπηρεσία με τίτλο: «Υπηρεσία για την υπαγωγή Δημοτικών 

κτιρίων, Σχολείων, Αθλητικών εγκαταστάσεων κ.λ.π. στο Ν.4495/2017»  προϋπολογισμού 
μελέτης 37.200,00€ (με ΦΠΑ). 

12. Την υπ΄ αριθμόν 21859/01-08-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011033699/01-08-2022) πρόσκληση προς 

τον κάτωθι οικονομικό φορέα:  ΕΠΩΝΥΜΙΑ: Mυκωνιάτη Κων/νο, Πολιτικό  Μηχανικό, 

Μιλτιάδου 27 Παλλήνη 15351, kmykon@gmail.com 

13. Την αριθ.πρωτ. 23755/18-08-2022 προσφορά του οικονομικού φορέα Mυκωνιάτη Κων/νου, 
Πολιτικού  Μηχανικού, Μιλτιάδου 27 Παλλήνη 15351, kmykon@gmail.com, ΑΦΜ 130207615 

και ΔΟΥ Παλλήνης, Μιλτιάδου 27, Παλλήνη ΤΚ 15351, kmykon@gmail.com, ποσού 29.190,00€ 

(άνευ ΦΠΑ) και 36.195,60€ (με ΦΠΑ) 

14. Την από  19-08-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου 

 
 

 

 

Ελληνική 

mailto:kmykon@gmail.com
mailto:kmykon@gmail.com
ΑΔΑ: 65ΗΛΩΞΚ-ΖΨΨ





Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

  

 1. Την ανάθεση στην επιχείρηση «Mυκωνιάτης Κων/νος», με ΑΦΜ 130207615 και ΔΟΥ 

Παλλήνης, Πολιτικός Μηχανικός, Μιλτιάδου 27 Παλλήνη 15351, kmykon@gmail.com, της 

υπηρεσίας με τίτλο  «Υπηρεσία για την υπαγωγή Δημοτικών κτιρίων, Σχολείων, Αθλητικών 

εγκαταστάσεων κ.λ.π. στο Ν.4495/2017»  με αριθ.μελ 37/2022 έναντι συνολικού ποσού τριάντα 

χιλιάδων ευρώ (30.000,00€) άνευ Φ.Π.Α, και τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€) 

με Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. 37/2022  μελέτη  της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την 

οικονομική προσφορά της εν λόγω επιχείρησης και όπως παρακάτω: Κ.Α 15.7326.0015 με τίτλο 

«Υπηρεσία για την υπαγωγή Δημοτικών κτιρίων, Σχολείων, Αθλητικών εγκαταστάσεων κ.λ.π. 

στο Ν.4495/2017»  έναντι ποσού είκοσι εννέα χιλιάδων και εκατόν ενενήντα ευρώ, 29.190,00€ 

(άνευ ΦΠΑ) και τριάντα έξι χιλιάδων εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά ( 

36.195,60€) με Φ.Π.Α. 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

3. Η πληρωμή της υπηρεσίας θα γίνει συνολικά σύμφωνα με την εκτέλεση της  συνολικού ποσού 

τριάντα έξι χιλιάδων και εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (36.195,60€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, την παραλαβή αυτής και την έκδοση του αντίστοιχου 

χρηματικού εντάλματος πληρωμής από το Δήμο.  

4. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται σε ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ αρχόμενης από την επόμενη 

της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ. Στο χρόνο αυτό δε 

συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν 

άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης                                                                                                                                       

                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                                                                               ΠΑΛΛΗΝΗΣ   

  

  

                               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η.ΖΟΥΤΣΟΣ  

 

ΑΔΑ: 65ΗΛΩΞΚ-ΖΨΨ




		2022-09-09T14:16:07+0300
	Athens




